АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.Ото

ВЯ_
2024 г. № 14639

О внесении изменений в муниципальную программу
«Культура города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 №4226

В целях уточнения объемов—финансового—обеспечения мероприятий

муниципальной программы «Культура города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, распоряжением

администрации города Рязани от 15.10.2024 № 1213-л «О возложении обязанностей»,

администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Культура города Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4226 «Об утверждении
муниципальной программы «Культура города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 10.02.2022 № 571, от 22.03.2022 №1406, от 30.03.2022
№1622, от 15.04.2022 №2102, от 11.05.2022 № 3050, от 21.07.2022 № 5243, от 21.09.2022©

©
от 13.02.2023 №1443, от 14.03.2023 № 2880, от 03.04.2023 № 3678, от 20.04.2023 № 4863,

от 15.06.2023 № 8139, от 28.07.2023 № 10095, от 13.09.2023 № 11944, от 03.10.2023

12765, от 31.10.2023 № 13943, от 09.11.2023 № 14320, от 10.11.2023 № 14352,

от 22.11.2023 № 15240, от 20.12.2023 № 16304, от 29.12.2023 № 16924, от 29.12.2023

о 16931, от 01.02.2024 №996, от 26.02.2024 № 2381, от 08.04.2024 № 4761, от 24.05.2024

о 6720, от 20.08.2024 № 10035), изменения согласно приложению к настоящему

©

2
&#

постановлению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет уууууу.аайттг71.ти.

—ё Д.Н. Лощинин

7359, от 07.12.2022 № 10635, от 29.12.2022 № 11872, от 30.12.2022 № 12006,
|

4.

и

олоняиеной2ээфойп

оленпэ@2

ивииейлойн

ипянякэтевОсей00

оп

кинэь^00

олоЧЭКЭП

ХЕИНОКО/

вн

с

с

с

с

с

с

9

с

[<

о

5

‘я

кохитотвьАо00

‘неижейт

оятоэъикоМ

(онтолэжа)

киневоввйоо

озотома

||||21|

‘иипхепэй

иэшоМпэко

я

яхижонси

эмиейлойп

иончкепипин^Аи

я

киножогийн

«хвинэБен&

хи

и

чичейлойп

иончиепипин&и

(хейотехитни)

хвпоэтееехоп

хичогЭП

0

киНЭКэ9)»

©
9)

МчпиковЫ

©']

1МНАЦ

‘о

`иеко/Ч

‘эн,

69058`58С

—

ижетени

эчняитеипину

ИокоАа

'ощ1.

0'080/5

-

вч12Подо

эмнтоЖНОэНЯ

‚

'Иеко/а

'омл.

1рсо8

‘888/208

—

инесв

а
екойо.

втожтог

вя1оПэй;)

"Ио

'эчз.

1680/‘у52/6

—

взоЖНО0

ОЛОНТОВНОО

вЯ1оПЭй:)

"ИоПОЯ

"91,

91/

8862/05

-
взожНОг

олонятейэтеф

вязэПэй-)

эчелиньохой

оп

хин

5

‘иэкола

сони,

(1р/С`ЕСОЕТЕВ

товнаВ1202|чипейлойц

ионятепипин

у

виненойионениф

чозиньозои

х2оя

зэ52

ВЕ

члУтейлойп

ионякепипин/Аи

эинэБэп2200

2оН2й/294

эинэБэпо200

эоНой/о24

‘иипменэй

иэтЮНоКо

#

чТИЖОНЕИ

«инесв

а
екодбол

ваАтякА

у»

мииеалойи

ионякенининСи

э14опоеут

«чупчейлойн

ионакенипинАм

эИНЭБЭП2200

ЭОН2й422

4»

Алой.)

`]

9ССУ

5®

1205`60`05

10

инеска

вГодот

иипейхтоиниииев

иеинэкяонет20п

ОКНнНнэПжЖдэат

‘«инвева

ВКодо.!

ватянАур»

Кмкеалойн

оКнацепипин/и

я

КВИНЭНЭМЕ

СТУЛЕ

ль

РТОНРО

ОЕ
10

инеск

ад

епойо4д

иипефтоиниите

ощнЭШЯОНет20П

м

НИНЯЖОНИ4Ц

Ря1ЭП202

эЧНлЭЖ
-гоГЭНЯ

иНнеЕкаетойол
заж0то0зожгоЮ9

ионлоеи90

0`08005

0'ОсТУ

00514

0'0с1

0`Ос1у

0`0с1$

0'0с1У

0'0с1У

0021

0`0с1#

15528'889/708|15890'/15596|с156/'908906|99755817168|69556110858|69586201666

6950/“156216|#1919`865506|80991'085958|«Р20С

516611.

1680795016

58229°51911|«9509518955|«(50516865

91/88`5с/051

19185°0/05

#006500519|©5516

082/01

итеоссесето8|15890`765/96|5155/'956056|99/55'868568|69556'161098|69586

СССЕЪб

6950/‘150/16|5615/`069656|89811'095/06|66669195606

зхЭЖГо1

июн

-чиебэкэф

«инеска

ВНойо

‘экоиь

ИоД,

9
‘01928

ваАзякА)»вливфойн

кеняиепилинАу\

‹иипмепэй

иэшо/эго

я

чтижокси

этиейлойн

ионякепипинАи

Ж

кинэжошийп

«кинечойионениф

чохиньотой

хэоя

1250

Вё

ЧИИТейлОЙШ

ионякепипин&и

иИИПесиЦеэй

эинэБЭПо200

Ф0Ной(024»

с
б\{

МЧПИТОВЫ.

сеРсРоВГВСГВ

ГРОСС

СГб

21

тени

‘«инеека

вПобол

вабзяи/Ау»

виоейлойп

кенякепипинАу\»

Ахойто)

‘р

69758°585

ижелеки

эчнЯитеипиниИ

69586201656|6950/`166С16|

#/Ф/9`855506

инеск(

еКойол

тэжкОО

5с8259°5/911

ТэЖГО9

ИОНхоВКоО

[9185°0/05

тэмагого

ичняиейэкэф

69586`с01656|6950/`166516|

©615/`0/5656

‹эноиь

июл.

9

‘0209|«инеска

ВПодод

ей

ая)»

влочейлойи

квнякепипин/у

+

9с0с

1
5206

1
$005

киневобионениф

`о^а

‘эми,

‘киненойионениф

192990)

хИНЬоИ

1чточеблоби

ионянепипин/Аи

эинеЯонэмиеН

инеска

2Кодбол

мотэжЖО

упаннэПжЖд291.4

2

ИИЯлОТ291002

&

таиочейлойп

иончиепилини

иипесиквой

эинэБэпо200

эочоэнЕниф

ен

циневонлиоов

хчНнаЭжиОЮ

иечо00

}
5\{

ВПИкОеЦ,

ийпяетой

иэшо/поэко

я

чтижонси

эипчейлойи

ионякеципин/Аи

Ух

кинэжонийи

«инеска

эподол

молэжнОтО

мяннЭПжЖдэ91./

2

ииЯто1291002

Я

с

1чипчейлойп

ионякепипин<и

иипевикеэй

эиновепоэоо

эочоонениф

ен

иинечонлизов

хичнаежОЮ

2900»

 ®Х

Кпикое1,

°©5

%5с6]

ээнэМ

ЭН

энЯой/

ен

ччаКачкАЯ

199эфо

хвин

-эЖойЬАя
оИН

-В905в000АМоНчкЭ1,

-ИНКОПОЕ

он

ИдАКоА

хит

-отвЫАКОП

‘ЗЭк

8]
ОП

610

Ие1ЭГ

ИЦОГ

эИН

-энейхо:)

60455868

ТРРЕ/'р16

5/Е5Р'90с

56895411

16859°с196065

18519`08

179%

50966

РЕЕОРу

67889`5/

165%

се955`9/901Ь

615859}

Г880/5%

995сТ`9сЪсру

ж*

$6180}

9`усу18Е

10505'55508

$с79`9158

++/9056`9ЕРОС

«194118551

1155689615665

18519°08179%

50966`РЕЕ9Ру

69889°5/16Су

С5Р56'9/9с1Ь

615859$

1`880/5$

909//`с16555

19051`СЕ98СР

19055950565

няОАтЯт

АЯ
кин

-эняваи

д
иИНЭПЭЯ

Я

коЭИ
-кПОХеН

‘кин

-ва05е400
ОЛОНяиЭи,

-ИНКОНоОК

кив

-эжЖэйьА
эМНЯКВП-ИПИНАИ

349

ФИН

-эияеОц

д,

ИЭ1ЭГ

кин

-вяосва00
оЛОНЯНЭ

-иНКоПоОМ

ИН

-ЭЖэбьЬА
хМнЯякеЦ-ИПИНАи

90х

-инходва

ииболатеххин

ИиП

-вдэтэфИОхОЙИо

-о04

2!

-НоКисэ]

]
ИОЕВяД

хИННОн-эПэйно

1а.лег11

ИОН

-10098йВ5иэняойх

хМЦ.

-Анлил20

эин

-ежаэтон

ВН

Ик

-эГжэйьипанякец-ИПИНАИ

ИИПИ20АЭ

эИНЭ

-че120П2йЦ

ХИН

5и

‘инеска
#Койол

зожноЮзэжноЮ

ион128к00

‘экоиЬ

Мол,

я
‘01208

чт

АМ

винэиаеЙП

д
иинэГ28

Я

КОХИШЕНОХВН

‘кинеЧоБе000

04

-оНЯиОдИНКОЦОЕ

хвинэПжЖойьАя
лАкКоД

хиНЯнеНИПИН/АикиноиЯет2оПойЦ

кипесинел@0

``]

эилвийнойэм

эоНЯоНо0

69258`с82

69558`585

ижакенц

эн

-НИлРИПИН

-ипификеам

илчКОКОМ

мчЙАзянАМ

194эфо

иинэпжэ4йьвингьэПо200

19иЭ12Ио

эинеП50;)

69651

095

096

0°95

0°96

0`291

0291

68/6

0'9%

05%

-кПОхеН

‘вин

-э0жЖэйь/
эчняиец-иПИНи

‘9йАаяиАМЯ

эиН

-эцяейо

д

инескаегодод
хожНоЮ

‘нержа

вяЖаэов

-

чаКу9к

АЯ

1чдэфо

в117

вОйшем

эавололО|Ц

21

эитвийнойзи

эонаоно0

Ка

56/15°155

УСРРС

Ву

195/2`601

1.

-ЭЖОЮО

04

-онХовко0

си

киневойио

-ненифоохкиЯОНоА

ен

‘ек/@,
лалекио

эбэлева

олон

-яПВМИНИИ

иЗИНЭЬ

-ИЭЧА

9
ИЕ

-690

8
ИИ

-эПжэйьА
хянякец-ИПИНАК

чох

-инлоде@

Ииолатем
хнянЭПю

эт

Аад.

191,

-екио

Зин

-эпПЯЯоН

ен

МКИН

-эПжэбь/АзаанЯуеП
-ИПИНАК

нИПи204о

эИНЭК

-9е120КЭйЦ

в1эжЖНОЮ

01

-онХовкоо

5и

киненойио

-ненифоэхкИНОЦоА

ен

1чалаякАхэбэфо

я

-ИПИНАи

0х

-инлодва

ИИП

-ейэтофИОхоИИ2

-204

в;

-нЭНисэ@

Ц
МОЕеМА

хИНнэЭЦ-эПэйпо

Ччяхвии

ион

-1008085иэняой

хюц.

-Анзи120П

эив

-вжбэттоп

ен

икИН

-ЭЖэйьАимчнякен
-ИПИНАМ

на

клянбМ

ИИНИ20/2

9006

ен

:

‚

:

вин|езоовади

“(винэижайь

5951

101

$5956

$05

16995061

То55с

95

-эичейц

д,

-яе120ГэбП

заб

лянбм

эН8014208

иинотоЯ

вингиавйн

д

-онАзянАм

«
коЗИт

3

ИВ

иинэ\Э8

‘ижохоикоио

-кпохен|®й

ИНЕЕВ4|а

кохионтохен

‘иэсАи)

‚

‘Азим

#гоод

‘ча

АлякАМ

1чаклчнсбя|1ОРРГ`СР88СЕЕ|6906178619|(5586°с0150%|РЕВ/1`561885|95965995605

О`с/5Р/АЕ

6668075

©е80195

++}608'9/у55с

7155655

кин

зожио0

хкинэгжайь/

иипесинел00

-эЖобьА

@

ЛАК

ханякЕЦ

хан

эннаиен

ЗоЖПОЮ||-ипинАи

кинг

-яквципинАи|20561`59у15

92988`59881

918057655

-ипин^и|НоН12еКОО|-ав120Пэйп

кип

нинЭШ200Ц

‘9аА19кАМ

-всинелбО

`1’с,

еКоиЬ

эиН|‘экоиБ,

Иод,

эилкибиойэЙ

эинэБиков

|
6066565050866|650618619|($586

С01509|ФЕ8/Т`561885|95965`990605

0`с/59/5

6Е680/5

6580195

{195

СУЕРСЕ

9:804`Ус1805|-эичванд

я
‘01908

эовЯонд0|го

хЭЯоЭЬ

с
эЭнэК

эн

кинэь/(00олояэнЭПхвиЯОМоХ

ён

к

-хитОтЬ/90

‘непжейл

оКоИЬ

наАЯНАХ

Фонуодэжэ

КИН

кинэь/00

‘ил,

-эичебн

д

охочакЭП

-эИкВИПЭПо

ииНоПоЯ

ХвИЧОНоА

вн

иииянневой

Я

коЭИП

кохИтОЬ/00

ИоМоэБИНХах

:

|

‘кин

‘хвинэпжобьА

-онякеийоти

-эпжэйьА

я

кинеяч920

кИНКоз202

.°

`

эчняиеп

иичоШоА

олончиаиа

-

-ИПИНАи

Х19НОВНО$20

-ов1ЭнаОКА

“аа

Ауян

АХ,

ЭИНЕНЕ0/)

иког

`

эин|:экоиь

иох,

[р

эизвийподоэи

эинэьииэ8Д|+5919`/69991

©5159

О

©5159

©5169

С
5159

9`7#06

11506

5068`65005

9се9/‘18615

8501550755

-эиеейпд|9
‘01298

ЭОНяоН20|"Гу

епобол

иэказиж

в

во1м200Н

на

Аян

Ах

хачнолА20

кин

-онаАкАя

-энявбн

д

кипесишеэ@

иинэгэЯ

‘аоойАЗнох

я
козИЩ

‘иэцечилоэф

-кПохен

‘иизкибнодэм

‘кин

хННОООРИ

-этЖэЭбЬА

-она/^19и

Ам

эннякен

хихоКоболЭтоо

-иПИНи

эинэПэчойцЦ

‘аа

Ауян

АЯ

инвека|и

кипесинезйО

ИН

#пойол

сс

8986/5506

(‘98011

(‘98011

°

‘98011

198011

8`69201

0'6986

$95/8`86051

©1916

520'0558

-экаейН

А

дэжкою

эткибпойэр(

|

2`7с

инеЕка

иизкийнойэМ

`

2НОйол

инЕИЖ

51

ен

.

`

ча

тян

АЯ

иона

Ая

‘лэвонЭЬ

.

вин

изхооннэничовн

ЪКоНд,

.

-эиввйН

А

ИОНИИл9002

+
22ко9

.

иинэГэЭЯ

эинэпичЯоН

иолвяхо

я
коэИЩ

иНеЕка|‘иизкибпойоэк

э
ии:

Ш

‚

ВЕ

‚

-кгохен

®гойол

хияодоем

-кибпобой||55508576

(`98011

14-98011

{98011

098011

8°с9207

0'6986

1`60551

©1916

5200588

‘кин

1эжкоЮ

-онаА15яи/Амя

хина

луян/Ам

-эпжэбь&

хихопоболэетоо

хМНОооВИ

‚

-

эчняиен

зэжоЮ

эинэкэнОйЦ

хиМогоо1

0'06$

.

0'006

0`06с

-ипин^и|Ион1о8коо

И

кип

-эт00

“94

4ачи

Ам

-есинелдО

"сс

ва1эБикоМ

`

эин|:экоиь

Ио.

эиткийПойэм

эинэьииэяд||с26'0/8/6

1'98011

‘98011

“298011

{`98011

8`59201

0`6986

$`60551

51916

520°02/8

-экчейн

д

я
‘0208

эонаоноО|‘со

в12жНОЮ

ол

-онтовкоо

си

кинечойби2

-ненифоохкиЯОНо/

ен

‘ч9бАзЯн

АЯ
иин

-эожЖЭбь

А

хачнянец

%&6

ок

иинэжэйьА

19520,

ижэтени

69558°

эчн

58

58

69758`687

-НИтеИПИНИ

экоиЬ

ча

Аян

АМ

ил,

в

99йАзян

АМ

кин

-

воще

эбэфо

я

е

-эияейп

д.

\НОЧ0:|кинеаосвй00

01

69988`615

69988`612

ииношэн||12ЖПОЮ|-оняатинкоПОП

я
кои!

и

с

эебла|

зажао

|
Раб

оадо

5
(880

-этжэйьА

монзоеи80

х1ЯНВИЛРИПИНИ

‘9419

АЯ

киПВЕЙнРэД

‚

эин|:экоиь

и01,

“Г

8Е655

6655

85652°5655

-экавйн

А

#
‘01998

эилкийпойэр(

|8
1$

19а

А19К

АЯ
кин

-ЭПЯВйПД||рятнЭйо

на

Атян

АЖ

`

иинэПэя

эчнЖ

ч4эфо

0'08555

0`0595

0'0295

0'0295

0'0295

0'0с95

0'0295

0'0295

00295

0`0295

я
воЭИШ||-гоздоня

ииноЖэбЬА

-кнохен

иэиненоГА0000

‘кин

эинэшеноо

-эПжэйьА

од

и
19220

89/50`90155

©5695

©5695

©5696

©

:

:

‘

эчнчцев

жи

ноЖоэвинха

5695

8859/6951

0о918

(1555

661651606

ипинАи

зожгоЮ

-оняиеийэтРи

‘ча

Ат9нАя

эинэктэй!

А

:

‚

‚

‚

эин|:экоиь

их.

"ст

87/60`98978

65169

©5169

-

©5169

25169

0'0295

0`0с95

8859/`66261

(09181501

667651588

-экавйнд||я‘олеоя

энлкибиодор!

"ТГУ

ижэтени

:

эн

69558

682

69258587

Раитеипини

ва120200

6.

с.

с.

©

И

эЧнЫ

008555

0'0295

00295

00095

0'0295

0'0295

0'029Е

0`0с95

0'0с95

0'0295

эжноюэна

ине5ка

:

‚

2пойоз

82866

©8218

©5695

©5695

5
5692

‘5692

91295

ГП

б6ЕМРАе

68028'85965

21898

зэжою

‚

зожиоюЮ

1295$

6696

55086`8560

90509955

+БЕ55С

8815

ионховкоо

‚

19а

19

Ам
вин

194

Ат9М

АЯ

-энвейЦд

19Ч9фо

чево

иинэгоя||1эжНоЮ

иохоэБИНхЭ!.

‚

®

козИ

ичн

-онянвибатви

91665

55829

19185`0/02

#0069°95505|+52590`82005

-кпохен|-чкебэтэф

эинэкиоймА

-очожше]

‚

инеска||эноива

мокиж

Подол|я/
5\{

Я120/у2И

0'00051

20'5915

86`558/°

1эж0ГОЮ||вкоят

кемоза]]

‘эКоИЬ

Код

@

‘ночи1виОони
ийов

хичнякеипоэ

‘нолОвтнеАо

хаян

-9912йеПА204

имкине

002

ииа121291002

Я

ОНПелВАННОМЕ

Я

моча

1
яАх

1942фо

90112900

хитоМ

1020/09

випЖАфуюнохэйи

х1ч8оН

инеска|о9лочкЭтио@:)

еГойол

Се

пинигэ

©
от

0'00065

0`00001

©0`59111

86`5Е8/,

ОХА

1эжа!оЮ

эилвийнойэру

го’

Ер

‘(кипа

-тонохэ)

о8

иипезнЭиАХОН

-1очиотноЙто

ИОНлЭкО

иШИ

иИП

-онУ20й

-вхнэЙАЗОЕ

эмтодвасва

ионам2о00н

.

'

экоиБ

вх1008йсва

иго,

9
ччй

Кая

Ая

колаПЭЯ

1999фо

80112900

ичо10х

кИПМАЙОНохэй

оп

‘чаАтякАЯ

‚

и

1чдэфо

оязочнатиой.7)

901224.00

й

ине5кД

съ

вялоЭлИКох

2кобол

эилвийпойэи

эинаБикЭ9

0'95555

000055

20`59111

86`895/1

ЭХА

зэжКоЮ

эоНЯОНоО|Е

ижатеци

эчн

69258585

69558`58с

ГНИЛВИПИНИ

инеЕ

ка

епойол

69988`615

69988`615

зожГоЮ

:

51885

`

«ааепоза

гу
нонаовкое

эяйвпо2э][

61885

Ъл

9

акт

и

‘абАтяцАя

ийэуви

втэнеАу,

'

Зин!

‘`эКоИЬ

ИОЛ,

-ялениох

85655

5655

°

8565С5655

-экяейнд)

9
‘01998

емлаоне10

д

‹`ИИПМегЭй

иэОПЭКо

Я

ЧТИЖОЩсИ

эмивазойц

иончиепипин/Аи

я

винэжонийи

«Нинэжоня

хинянелинех

зэинэпал2эПА20

котоХйинеки

хичболох

иинэшонио

@

‘чнебка

подо.

тАахо

иожогодол

-

виненоседоо

олоняиепипин/Аи

изооннэ912902

Ионякеципин/и

иелмэчо0

оп

кипеибофну»

/о
пиков:

©`с’у

РЯНАЦ

`9

0`с/5р/5

‘668005

5с'с80/95

|©
отилвийпойэт

АмонЯоноо

оп

ол0ЩИ

9`6595сс

5`60015с

+5958

ГС

:винэпжайь/

эчяолоон-онаАдяк&я

01208

Иит.-кийнойэм

68'019661|с%'58/161|62116061

0$

05

епинийа|хмннэов

нилвибподэк

синэговойп|

|,

-ойн

оя

И

кИПеЕИНелОО

0'900`/$

-1оэБико)

6`15879$

1880/59|909/11`01655%

1]

опилжкийпойэм

ХмонЯоноо

оп

олотИ

Я122/М2И

ИТоВКоО

Я

чоовЬ

миейлойп

хичнякеноизээфойпгэйп

эвь

-омэнонэЭЬ

хачнякэлинкоПоГ

ПЗСИЛСТЬ|1456105508|9/0519°06С10%|1055605|1656605|1055005|-оМонОвЭр||окоир,

кипесинеэ4а

0'ууП`

Ср)

1

я

чтижонси

эипивалойп

иончкепципин/Аи

я

кинэжонийи

«этиейлойи

ионякепипин/и

оп

инвЕк

а
РКОдол

иМкИНЭПЖэЭйЬ/

ии

;иипмепэй

иэтоОМЭо

чнякепипин/и

(х098а)

аАко^

хачнякепипин/и

эинесехо

вн

иинепее

ханякепипинАи

иэпэлесехоп

хЯНПо9д

соНлой]]»

9
5)\{

ников:

«]';

ошавийпойэм

АмонЯоноо

оп

ОЛОДИ»

и

«кинэПжЖэйь/

энЯолАооП-оНн<зЯкАх

01209»

илойто

‘р

ланАи

‘«]’]

отизвИбнофоэм

Кионяоноо

оп

олоти»

Ахойто

‘р

змнА]

°С

0`00091

0`00001

0`0009

т
инвЕватойо:

хэжгоЮ

«чйокО»

ей

хвохоних

кипяА@юнох2а

кньо29Ц

0`00001

0`0009

0`00091

инескаепойолхэжиоЮ

0`00091

«чЧ9к10»
2йтвэхоних

вИПяАЙтоНоОМэД

20'5915

86`958/

0`000$т

инРЕваепойолтэжпоЮ

0`00051

квнЬо29]]

-оножше[

эноие

мониж

&

{
5ф(

9120/М0И

2КоМт

вехозЭ[

0`00001

©0`59111

86`558/

0`0006-

ине5ка‚еНодбол1эжон0

0`00065

920с

-

#005

ЭХЛА

:эпоиЬ

Ио,

я

‘аояитеибон

и

ийон

хаян

-ЯКРИПО2

‘801,

-Чепнеао

хин

-нея12йе

(201

иивине

00201,

э

ииЯ121291002

я
ОИ

-в12АНПоМЕ

Я

пояя

9яа

Азия
19йэфо

а01м29.00

хИШО/я122тПА2
випя<@т2номейи

хаччоН

оялочнолиой

7)

се

$

ОТ